RESULTADOS PRELIMINARES

a) CARGO: (01) ABOGADO (ASESORIA LEGAL), (PROCESO N° 01 - 2025 D.L. 276)

N CARGO —— REQUISITO OBSERVACION
EXIGIDO
ASESORIA LEGAL | MARCO ANTONIO
01 1 CUMPLE
- MANCILLA ALVAREZ hte
= s SES LEGAL | DARW D
3 02 | ASESORIA LI GA NIN BORIS SAAVEDRA S CUMPLE
Do ARIAS
508 ASESORIA LEGAL | FRANCO JHASMANY
gul 03 COAQUIRA SI CUMPLE
; : MOLLEHUANCA
04 ASESORIA LEGAL KAREM MAMANI CUENTAS SI CUMPLE
ASESORIA LEGAL ’ - . NO CUMPLE CON LOS
05 Jf‘g_l?gflam PONCE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
MA 0 EXIGIDOS PARA EL AREA
ASESORIA LEGAL o NO CUMPLE CON LOS
06 PERDE QUINTANILLA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
P CEOLLOQUE EXIGIDOS PARA EL AREA
] ASESORIA LEGAL Ay s NO CUMPLE CON LOS
07 YLT;“ ANRLLSNLGEDD NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
APAZA EXIGIDOS PARA EL AREA
ASESORIA LEGAL 1 ENE PRERE NO CUMPLE CON LOS
08 DAN:TYRSE?LDNE PEREZ NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
PACHAU EXIGIDOS PARA EL AREA
b)

CARGO: (01) ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO (PROCESO N° 01 — 2025 D.L. 270)
b.1) Unidad de Logistica

. REQUISITO OBSERVACION
N CARGO POSTULANTE EXIGIDO
ESP. LUIS ANDRES BRAVO
01 ADMINISTRATIVO PARQULE SICUMELE
b.2) Unidad de Recursos Humanos
REQUISITO OBSERVACION
i3 G
N CARGO POSTULANTE EXIGIDO
ESP. GASDHALI MILAGROS :
B ADMINISTRATIVO GARCIA TAIRO SICUMPLE
ESP. NO CUMPLE CON LOS
02 ADMINISTRATIVO FLAVIO ALVAREZ MANCILLA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
EXIGIDOS PARA EL AREA
ESP. NO CUMPLE CON LOS
03 | ADMINISTRATIVO | MANUEL SALINAS ZAPATA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

EXIGIDOS PARA EL AREA

= ¢) CARGO: (01) TECNICO ADMINISTRATIVO (PROCESO N° 01 - 2025 D.L. 276)
B i g
= o
&% - NI S — REQUISITO BSERVACION
S, EXIGIDO
o2 TECN. YESENIA SONCCO .
i3 01 | ApmMiNISTRATIVO | pHOCCO SICLMELE
3 02 THCR RAUL SANTANDER CUSI SI CUMPLE
29 ADMINISTRATIVO 3
o = TECN. BONIFACIO MONTESINOS
2 = 03 ADMINISTRATIVO HUALLA SICUMPLE
] -
: TECN. JHON CARLOS IMATA
04 ADMINISTRATIVO ZEVALLOS SI CUMPLE
TECN. FRENY MARGOT
05 | ADMINISTRATIVO | PUMACHARA TECSI SI CUMPLE
TECN, NO CUMPLE CON LOS
06 ADMINISTRATIVO EBERLI VASQUEZ CIEZA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
EXIGIDOS PARA EL AREA
TECN, NO CUMPLE CON LOS
07 ADMINISTRATIVO Er\?ﬁﬁwﬁiﬁii?gp i NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
UAM/ Al EXIGIDOS PARA EL AREA
TECN. NO CUMPLE CON LOS
08 ADMINISTRATIVO LIBIA QUISPE UMIYAURI NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

EXIGIDOS PARA EL AREA
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d) CARGO: (01) MEDICO ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA, (PROCESO N° 01 - 2025 D.L.

276)
REQUISITO OBSERVACION
o
N CARGO POSTULANTE EXIGIDO
EDICO ESP.
01 ANESTESIOLOGIA ANTONIO FUENTES RUIZ SI CUMPLE
EDICO ESP. NO CUMPLE CON LOS
. ANESTESIOLOGIA WVANESA LISBETH QUISPE G REQUISITOS MINIMOS
02 . SANCHO NO CUMPLE EXIGIDOS PARA EL
SERVICIO
e) CARGO: (03) LICENCIADAS EN ENFERMERIA, (PROCESO N° 01 - 2025 D.L. 270)
o REQUISITO OBSERVACION
N CARGO POSTULANTE EXIGIDO
LIC. 0
01 C. ENFERMERIA GERSON WALDIR SALAS S| CUMPLE
QUISPE
02 LIC. ENFERMERIA RHID_A CATHERINE ZARATE S| CUMPLE
DUENAS
03 LIC. ENFERMERIA | LUCIANA YENY PASTOR SI CUMPLE
JUCULACA
LIC. ENFERMERIA | SHIRLEY YASMIN RAMOS SI CUMPLE
04
CCACHURA
LIC. ENFERMERIA BETSSY MIRIANM MACHACCA SI CUMPLE
05
QUISPE
06 LIC. ENFERMERIA | YULEMI MARGOT SI CUMPLE
HUARACHA CUTIPA
07 | LIC. ENFERMERIA | MARLENE ORTIZ QUISPE SI CUMPLE
08 LIC. ENFEEMERIA ESTEPHAMNY ALMENDRA S| CUMPLE
FLORES CHALCO
09 LIC. ENFERMERIA LOURDES LOPEZ HUAMARI SI CUMPLE
LIC. ENFEEMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
10 ASLICERAC A RAHINTE EXPERIENCIA LABORAL
QUISPE REQUERIDA
LIC. ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
11 LISBETH KARINA QUISPE EXPERIENCIA LABORAL
_ ZARAMA REQUERIDA
LIC. ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
12 YENY CRUZ MAMANI EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA
LIC. ENFERMERIA NO CUMFLE NO CUMPLEE CON LA
13 JACMIN EADLANGHO EXPERIENCIA LABORAL
TURPO REQUERIDA
LIC. ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
14 JAMILETH SUPO GUTIERREZ EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA
LIC. ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
15 ATOE Db Univauel EXPERIENCIA LABORAL
ONOFRE REQUERIDA
LIC. ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
16 NAYELLY MERLY COLQUE EXPERIENCIA LABORAL
MACHACA REQUERIDA
LIC. ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
17 ASHELL. LHCERQ EASIRE EXPERIENCIA LABORAL
TICONA REQUERIDA
LIC. ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
18 INGRR SRR R LR EXPERIENCIA LABORAL
GOMEZ REQUERIDA
LIC. ENFEEMERIA NO CUMFLE NO CUMPLE CON LA
19 ELIABEH VESERAMANKAN EXPERIENCIA LABORAL
FLORES REQUERIDA
LIC. ENFERMERIA MO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
20 CEENEUDAR HUAiN] EXPERIENCIA LABORAL
MAMANI REQUERIDA
LIC. ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
21 YULEYMY ZUSSAN VARGAS EXPERIENCIA LABORAL
CARRILLO REQUERIDA
LIC. ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
22 GLADYS CARINA ENCINAS EXPERIENCIA LABORAL

ATENCIO

REQUERIDA
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f) CARGO: (03) TECNICOS EN ENFERMERIA, (PROCESO N° 01 - 2025 D.L. 2706)
5 REQUISITO OBSERVACION
N CARGO POSTULANTE 1GIDO
01 | TECN. ENFERMERIA | OSMAN TACO CHANI SI CUMPLE
02 | TECN. ENFERMERIA | REYNA AYIA CORONEL SI CUMPLE
03 | TECN. ENFERMERIA | VAN JHON CHARA CCALLO SICUMPLE
04 | TECN. ENFERMERIA | ELVIA LUZ FLOREZ VILCA SI CUMPLE
. TECN. ENFERMERIA | PAUL MARLON QUINTANILLA SI CUMPLE
ALVAREZ
06 | TECN. ENFERMERIA | LIDIA HUALLPA TAPARA SI CUMPLE
07 | TECN. ENFERMERIA | NANCY MINDIGURE QUISPE SI CUMPLE
- TECN. ENFERMERIA | GRISELDA CORDOVA SI CUMPLE
CARPIO
- TECN. ENFERMERIA | ELIZABETH PARICAHUA SI CUMPLE
FUENTES
TECN. ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMFPLE CON LOS
10 DEMIA CHAMPI COMDORI REQUSITOS MINIMOS
EXIGIDOS PARA EL CARGO
TECN. ENFERMERIA MO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS
|
11 ALICIA CCORAHUA REQUSITOS MINIMOS
B CHACCA EXIGIDOS PARA EL CARGO
TECN. ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS
12 HATALIA GPDRER REQUSITOS MINIMOS
ALARCON RAMOS EXIGIDOS PARA EL CARGO
TECN. ENFERMERIA | yeoicA DOLMMOS NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS
13 REQUSITOS MINIMOS
TORRES EXIGIDOS PARA EL CARGO
TECN. ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS
14 PAULINA HUILLCA PEZO REQUSITOS MINIMOS
EXIGIDOS PARA EL CARGO
TECN. ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS
15 SILVIA SUNI HUAYTA REQUSITOS MINIMOS
EXIGIDOS PARA EL CARGO
16 REQUSITOS MINIMOS
CHOQUE EXIGIDOS PARA EL CARGO
TECN. ENFERMERIA " MO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS
17 JUSEA BERNARDINA'CCALLD REQUSITOS MINIMOS
CCALLO EXIGIDOS PARA EL CARGO
TECN. ENFERMERIA | /4| £R10 CCALLOCONDO NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS
18 REQUSITOS MINIMOS
TTURUCO EXIGIDOS PARA EL CARGO
TECN. ENFERMERIA | oyt poaRGOT NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS
19 REQUSITOS MINIMOS
CORIMANYA CORDOVA EXIGIDOS PARA EL CARGO
TECN. ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS
20 MARIALERAS CONDOHI REQUSITOS MINIMOS
ALVAREZ EXIGIDOS PARA EL CARGO
TECN. ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS
21 LITICIA CONDORI ALVAREZ REQUSITOS MINIMOS
EXIGIDOS PARA EL CARGO
TECN. ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS
22 MESRLELTY HlA REQUSITOS MINIMOS
CERVANIES EXIGIDOS PARA EL CARGO
TECN. ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS
23 SOLEDAR ELVAVERGAG REQUSITOS MINIMOS
VILCA EXIGIDOS PARA EL CARGO
TECN. ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS
YRA I
24 BE SABEL MULLISACA REQUSITOS MINIMOS
HUANCA EXIGIDOS PARA EL CARGO
TECN. ENFERMERIA | = apoiiva VIZCARRA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS
25 REQUSITOS MINIMOS
CCALLO EXIGIDOS PARA EL CARGO
TECN. ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS
1A ISABEL H
25 TMAR A RABELHOLEUNG REQUSITOS MINIMOS
ACO EXIGIDOS PARA EL CARGO
TECN. ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS
26 ALICIA VISA AVILES REQUSITOS MINIMOS
EXIGIDOS PARA EL CARGO
TECN. ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS
27 MARIVEL CHILO CHUCO REQUSITOS MINIMOS

EXIGIDOS PARA EL CARGO




& TECN. ENFERMERIA : NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS
A 28 GEIL RRTaS KR ASIAME REQUSITOS MINIMOS
o W o GUTIERREZ EXIGIDOS PARA EL CARGO
. =
. § g) CARGO: (01) TECNICO EN NUTRICION, (PROCESO N° 01 - 2025 D.L. 270)
2 : =
= 4
S A 0 REQUISITO OBSERVACION
’k SRS N CARGO POSTULANTE ESiEm0
M TECN. NUTRICION | SHARON LUCERO ALVAREZ
1. 1 :
: /L/ 0 i S| CUMPLE
635 TECN. NUTRICION
S% g 02 CRISTHIAN REYMER RAMOS S| CUMPLE
=] : TAIPE
o Ow
= N, = TECN. NUT}
z N gg 03 RICION JESUS MARTIN COAQUIRA SI CUMPLE
=F 2 CHAMBI
i & TECN. NUTRICION LADY MASSIEL UMASI
3 <% 04
¢! u MERMA SI CUMPLE
05 | TECN. NUTRICION | DOMITILA HUAMANI YAURI | SI CUMPLE
TECN. NUTRICION NO CUMPLE CON LOS
06 RSTARCOORHUARUPAY | wioycmiplE REQUSITOS MINIMOS
L HUAMAN EXIGIDOS PARA EL CARGO
TECN. NUTRICION NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS
57 BETIZABETH LUPACA REQUSITOS MINIMOS
VELARDE EXIGIDOS PARA EL CARGO
TECN. NUTRICION NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS
08 NOEMI SUAREZ FARFAN REQUSITOS MINIMOS
EXIGIDOS PARA EL CARGO

Siendo las 00:55 Pm,

del dia sabado 01 de febrero de 2025, se da por terminada la
evaluacién curricular tal como estd expresada en los cuadros anteriores, en senal de

conformidad firman los integrantes del comité antes mencionados.

Espinar, 01 de febrero del 2025.
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Edirtn MiguetTuentes Casam
JANO CMP: 035128
MECICO AUDITOR  AN783
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